
順位順位順位順位 NONONONOｶｰﾄｶｰﾄｶｰﾄｶｰﾄﾞ゙゙゙ 氏名氏名氏名氏名 学年学年学年学年 性別性別性別性別 所属所属所属所属 記録記録記録記録

1111 2222 田中 隆太郎田中 隆太郎田中 隆太郎田中 隆太郎 1111 男男男男 糸満高糸満高糸満高糸満高 16:53.216:53.216:53.216:53.2

2222 6666 古謝 将大古謝 将大古謝 将大古謝 将大 2222 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 16:55.516:55.516:55.516:55.5

3333 18181818 野原 新隆野原 新隆野原 新隆野原 新隆 1111 男男男男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 17:01.417:01.417:01.417:01.4

4444 4444 大城 希月大城 希月大城 希月大城 希月 1111 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 17:02.717:02.717:02.717:02.7

5555 3333 上原 海詩上原 海詩上原 海詩上原 海詩 2222 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 17:03.217:03.217:03.217:03.2

6666 5555 島袋 快仁島袋 快仁島袋 快仁島袋 快仁 2222 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 17:19.317:19.317:19.317:19.3

7777 17171717 西銘 海斗西銘 海斗西銘 海斗西銘 海斗 1111 男男男男 沖縄大沖縄大沖縄大沖縄大 17:27.317:27.317:27.317:27.3

8888 16161616 古見 謙太郎古見 謙太郎古見 謙太郎古見 謙太郎 1111 男男男男 沖縄工業高沖縄工業高沖縄工業高沖縄工業高 17:36.417:36.417:36.417:36.4

9999 12121212 小澤 剛小澤 剛小澤 剛小澤 剛 男男男男  浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部 17:38.717:38.717:38.717:38.7

10101010 15151515 新里 凌也新里 凌也新里 凌也新里 凌也 2222 男男男男 沖縄工業高沖縄工業高沖縄工業高沖縄工業高 17:56.617:56.617:56.617:56.6

11111111 9999 小原 満春小原 満春小原 満春小原 満春 男男男男 沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協 18:15.818:15.818:15.818:15.8

12121212 13131313 大城 俊大城 俊大城 俊大城 俊 男男男男  浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部 18:21.918:21.918:21.918:21.9

13131313 11111111 宮里 太地宮里 太地宮里 太地宮里 太地 2222 男男男男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 18:50.718:50.718:50.718:50.7

14141414 14141414 長嶺 光気長嶺 光気長嶺 光気長嶺 光気 男男男男  浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部 19:16.319:16.319:16.319:16.3

10101010 永本 寛樹永本 寛樹永本 寛樹永本 寛樹 男男男男 チームモルヒネチームモルヒネチームモルヒネチームモルヒネ ＤＮＳＤＮＳＤＮＳＤＮＳ

19191919 中嶋 利聡中嶋 利聡中嶋 利聡中嶋 利聡 男男男男 沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協 ＤＮＳＤＮＳＤＮＳＤＮＳ

ＤＮＳ：ＤＮＳ：ＤＮＳ：ＤＮＳ：欠場欠場欠場欠場
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順位順位順位順位 NONONONOｶｰﾄｶｰﾄｶｰﾄｶｰﾄﾞ゙゙゙ 氏名氏名氏名氏名 学年学年学年学年 性別性別性別性別 所属所属所属所属 記録記録記録記録

1111 2222 針渕 隼針渕 隼針渕 隼針渕 隼 4444 男男男男 城西大城西大城西大城西大 15:13.915:13.915:13.915:13.9

2222 14141414 大城 直也大城 直也大城 直也大城 直也 3333 男男男男 糸満高糸満高糸満高糸満高 15:43.015:43.015:43.015:43.0

3333 5555 下地 晃太下地 晃太下地 晃太下地 晃太 4444 男男男男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 15:49.815:49.815:49.815:49.8

4444 10101010 桐原 浩樹桐原 浩樹桐原 浩樹桐原 浩樹 4444 男男男男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 15:51.015:51.015:51.015:51.0

5555 3333 島袋 陽島袋 陽島袋 陽島袋 陽 3333 男男男男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 15:53.815:53.815:53.815:53.8

6666 1111 照屋 友貴照屋 友貴照屋 友貴照屋 友貴 4444 男男男男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 15:57.915:57.915:57.915:57.9

7777 6666 仲村渠 昌彰仲村渠 昌彰仲村渠 昌彰仲村渠 昌彰 4444 男男男男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 15:58.215:58.215:58.215:58.2

8888 21212121 仲盛 壮太郎仲盛 壮太郎仲盛 壮太郎仲盛 壮太郎 1111 男男男男 北山高北山高北山高北山高 16:02.316:02.316:02.316:02.3

9999 13131313 我謝 亘我謝 亘我謝 亘我謝 亘 4444 男男男男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 16:12.016:12.016:12.016:12.0

10101010 12121212 當山 凌司當山 凌司當山 凌司當山 凌司 1111 男男男男 中部商業高中部商業高中部商業高中部商業高 16:13.916:13.916:13.916:13.9

11111111 16161616 宮城 裕一宮城 裕一宮城 裕一宮城 裕一 2222 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 16:19.416:19.416:19.416:19.4

12121212 15151515 大城 克也大城 克也大城 克也大城 克也 2222 男男男男 糸満高糸満高糸満高糸満高 16:24.216:24.216:24.216:24.2

13131313 7777 永山 大誠永山 大誠永山 大誠永山 大誠 2222 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 16:30.716:30.716:30.716:30.7

14141414 18181818 譜久村 大生譜久村 大生譜久村 大生譜久村 大生 2222 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 16:31.016:31.016:31.016:31.0

15151515 8888 大谷 竜丞大谷 竜丞大谷 竜丞大谷 竜丞 2222 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 16:39.416:39.416:39.416:39.4

16161616 19191919 仲村 天人仲村 天人仲村 天人仲村 天人 1111 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 16:48.816:48.816:48.816:48.8

17171717 17171717 本村 健史本村 健史本村 健史本村 健史 2222 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 16:55.216:55.216:55.216:55.2

4444 知念 寛弥知念 寛弥知念 寛弥知念 寛弥 4444 男男男男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 ＤＮＳＤＮＳＤＮＳＤＮＳ

9999 伊佐 孝明伊佐 孝明伊佐 孝明伊佐 孝明 2222 男男男男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 ＤＮＳＤＮＳＤＮＳＤＮＳ

11111111 金城 智大金城 智大金城 智大金城 智大 3333 男男男男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 ＤＮＳＤＮＳＤＮＳＤＮＳ

ＤＮＳ：ＤＮＳ：ＤＮＳ：ＤＮＳ：欠場欠場欠場欠場
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タイムレースタイムレースタイムレースタイムレース総合総合総合総合

順位順位順位順位 NONONONOｶｰﾄｶｰﾄｶｰﾄｶｰﾄﾞ゙゙゙ 氏名氏名氏名氏名 学年学年学年学年 性別性別性別性別 所属所属所属所属 記録記録記録記録 組組組組 組順位組順位組順位組順位

1111 2222 針渕 隼針渕 隼針渕 隼針渕 隼 4444 男男男男 城西大城西大城西大城西大 15:13.915:13.915:13.915:13.9 2222 1111

2222 14141414 大城 直也大城 直也大城 直也大城 直也 3333 男男男男 糸満高糸満高糸満高糸満高 15:43.015:43.015:43.015:43.0 2222 2222

3333 5555 下地 晃太下地 晃太下地 晃太下地 晃太 4444 男男男男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 15:49.815:49.815:49.815:49.8 2222 3333

4444 10101010 桐原 浩樹桐原 浩樹桐原 浩樹桐原 浩樹 4444 男男男男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 15:51.015:51.015:51.015:51.0 2222 4444

5555 3333 島袋 陽島袋 陽島袋 陽島袋 陽 3333 男男男男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 15:53.815:53.815:53.815:53.8 2222 5555

6666 1111 照屋 友貴照屋 友貴照屋 友貴照屋 友貴 4444 男男男男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 15:57.915:57.915:57.915:57.9 2222 6666

7777 6666 仲村渠 昌彰仲村渠 昌彰仲村渠 昌彰仲村渠 昌彰 4444 男男男男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 15:58.215:58.215:58.215:58.2 2222 7777

8888 21212121 仲盛 壮太郎仲盛 壮太郎仲盛 壮太郎仲盛 壮太郎 1111 男男男男 北山高北山高北山高北山高 16:02.316:02.316:02.316:02.3 2222 8888

9999 13131313 我謝 亘我謝 亘我謝 亘我謝 亘 4444 男男男男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 16:12.016:12.016:12.016:12.0 2222 9999

10101010 12121212 當山 凌司當山 凌司當山 凌司當山 凌司 1111 男男男男 中部商業高中部商業高中部商業高中部商業高 16:13.916:13.916:13.916:13.9 2222 10101010

11111111 16161616 宮城 裕一宮城 裕一宮城 裕一宮城 裕一 2222 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 16:19.416:19.416:19.416:19.4 2222 11111111

12121212 15151515 大城 克也大城 克也大城 克也大城 克也 2222 男男男男 糸満高糸満高糸満高糸満高 16:24.216:24.216:24.216:24.2 2222 12121212

13131313 7777 永山 大誠永山 大誠永山 大誠永山 大誠 2222 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 16:30.716:30.716:30.716:30.7 2222 13131313

14141414 18181818 譜久村 大生譜久村 大生譜久村 大生譜久村 大生 2222 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 16:31.016:31.016:31.016:31.0 2222 14141414

15151515 8888 大谷 竜丞大谷 竜丞大谷 竜丞大谷 竜丞 2222 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 16:39.416:39.416:39.416:39.4 2222 15151515

16161616 19191919 仲村 天人仲村 天人仲村 天人仲村 天人 1111 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 16:48.816:48.816:48.816:48.8 2222 16161616

17171717 2222 田中 隆太郎田中 隆太郎田中 隆太郎田中 隆太郎 1111 男男男男 糸満高糸満高糸満高糸満高 16:53.216:53.216:53.216:53.2 1111 1111

18181818 17171717 本村 健史本村 健史本村 健史本村 健史 2222 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 16:55.216:55.216:55.216:55.2 2222 17171717

19191919 6666 古謝 将大古謝 将大古謝 将大古謝 将大 2222 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 16:55.516:55.516:55.516:55.5 1111 2222

20202020 18181818 野原 新隆野原 新隆野原 新隆野原 新隆 1111 男男男男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 17:01.417:01.417:01.417:01.4 1111 3333

21212121 4444 大城 希月大城 希月大城 希月大城 希月 1111 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 17:02.717:02.717:02.717:02.7 1111 4444

22222222 3333 上原 海詩上原 海詩上原 海詩上原 海詩 2222 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 17:03.217:03.217:03.217:03.2 1111 5555

23232323 5555 島袋 快仁島袋 快仁島袋 快仁島袋 快仁 2222 男男男男 那覇西高那覇西高那覇西高那覇西高 17:19.317:19.317:19.317:19.3 1111 6666

24242424 17171717 西銘 海斗西銘 海斗西銘 海斗西銘 海斗 1111 男男男男 沖縄大沖縄大沖縄大沖縄大 17:27.317:27.317:27.317:27.3 1111 7777

25252525 16161616 古見 謙太郎古見 謙太郎古見 謙太郎古見 謙太郎 1111 男男男男 沖縄工業高沖縄工業高沖縄工業高沖縄工業高 17:36.417:36.417:36.417:36.4 1111 8888

26262626 12121212 小澤 剛小澤 剛小澤 剛小澤 剛 男男男男  浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部 17:38.717:38.717:38.717:38.7 1111 9999

27272727 15151515 新里 凌也新里 凌也新里 凌也新里 凌也 2222 男男男男 沖縄工業高沖縄工業高沖縄工業高沖縄工業高 17:56.617:56.617:56.617:56.6 1111 10101010

28282828 9999 小原 満春小原 満春小原 満春小原 満春 男男男男 沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協 18:15.818:15.818:15.818:15.8 1111 11111111

29292929 13131313 大城 俊大城 俊大城 俊大城 俊 男男男男  浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部 18:21.918:21.918:21.918:21.9 1111 12121212

30303030 11111111 宮里 太地宮里 太地宮里 太地宮里 太地 2222 男男男男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 18:50.718:50.718:50.718:50.7 1111 13131313

31313131 14141414 長嶺 光気長嶺 光気長嶺 光気長嶺 光気 男男男男  浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部 19:16.319:16.319:16.319:16.3 1111 14141414


